
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

22.10.2019                                            №176 

с. Калиновское 

О внесении изменений в постановление №242 от 27.12.2018 «Об 

утверждении перечня и прейскуранта цен на платные услуги, 

оказываемые  муниципальным казенным учреждением «Культурно-

досуговый центр Калиновского сельского поселения» 

            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", пунктом 10 статьи 29 Устава муниципального образования 

«Калиновское сельское поселение», ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в постановление №242 от 27.12.2018 «Об 

утверждении перечня и прейскуранта цен на платные услуги, 

оказываемые муниципальным казенным учреждением «Культурно-

досуговый центр Калиновского сельского поселения», дополнив 

перечень граждан, для которых стоимость услуг составляет 50% от 

стоимости услуги,  категорией «дети из многодетных семей».    

2.  Постановление вступает в силу с момента подписания. 

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

www.kalinowka66.ru в сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава муниципального образования    

«Калиновское сельское поселение»                                                   О.А. Зверева 

 

 

http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063

